Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2018

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL.

O Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso das

suas atribuições legais, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido
certame, a retificação do Edital de Pregão Presencial
03/2018, com a nova descrição do objeto:

- Um Grupo Gerador de Energia, a diesel, mínimo de
37,5 KVA, 60 Hz, 4 cilindros, 4 tempos, refrigerado a
água com radiador, sistema de injeção direta,
capacidade mínima de óleo de cárter de 12,5 litros,
sistema de partida elétrica, tensão trifásica de 220 v,
frequência 60 Hz, com quadro de transferência
automático e tanque de combustível mínimo de 50
litros.

Altera a data de realização do mesmo para o dia 22
de março de 2018 às 9 horas.

Paraíso do Sul/RS., 08 de março de 2018.

Artur Arnildo Ludwig
          Prefeito Municipal